1

2020 年 7 ⽉ 3 ⽇
受験⽣各位

⽴命館⼤学薬学研究科

薬学研究科⼊学試験（9 ⽉実施）
出願についての重要なお知らせ

標記の件について、以下のように変更します。各⾃確認した上で出願を⾏ってください。

＜すべての⼊試⽅式に共通する事項＞
〇出願⽅法について

①研究計画書は、受験⽣⾃⾝が指導教員にメールで送信し、内容の確認・指導を受けてください。こ
れをもって研究計画書の提出とします（出願書類への同封は不要です）。また、指導教員の署名・
捺印は不要です。

②【⽴命館⼤学・⽴命館⼤学⼤学院在籍者のみ】卒業⾒込証明書（修了⾒込証明書）および
成績証明書の提出は不要とします。

＜薬科学専攻博⼠課程前期課程/修⼠課程の受験⽣のみに関係する事項＞
〇英語テストの成績通知書提出について
 ⼊試要項の記載に関わらず、2017 年 4 ⽉ 1 ⽇以降に受験した TOEIC® LISTENING AND
READING テスト/TOEFL iBT® テストの成績通知書を提出してください。

なお、選考は⼊試要項記載のとおり実施します。

以上